Minorum. qualiter intelligat gratianus habes infra e. s. quibus in fine. minorum non tenet. Jo. uel dicit ut dicam. j. c. proximo. sententia.

Sententia. i. maledictione. b. xxiiii. q. iii. s. sed qui. gen. ix. s. e. c. qualis codematio ibi dixi. prodit q. d. malitiose publicant ut infament et no corrigat et hinc pot^o haberi qualiter duo. c. p^ocedentia p^ont intelligi. f. de illis minoribus qui malitiose et sine inscriptione publicat crimina alioz fm bu. ad idem. j. c. s. de bis. in p^o. inrideda monstrant. gen. ix. c.

Oues si intelligatur de clericis sicut magister uidei inducere. c. istud sic dico oues. f. criminofe. sed ego potius intelligo de laicis. et tunc oues. i. laici. qui oues proprie dicuntur. clerici dicuntur pastores. i. q. i. ferur fm. bu. et q^o de laicis loquatur hoc. c. hic no. lau. sed inno. ui detur sentire. q^o hoc de clericis criminofis loquatur prout ipse no. et de accu. cu. p. a fide. s. e. sacerdotes. et j. e. s. opponitur. minoris uel oris. gladio. i. lingua. C. his auctibus. hic incipit. ii. pars huius q^ontis in qua uult probare q^o laici si boni sut accusant clericos. sed huius allegatio superficialis est quia aliter cano. intelliguntur hoc tamen probare nitatur per nouem auctoritates. io. de san. uerū v.

Laiici uolunt imitari. ppter h v^obu^s inducit gran^o b c. sed h uacat ar. a s^orio fm. b. et lau. unde s^o. maxie h uidetur qd no. lxxxi. di. p^osb: in glo. cu capis et. Causatio eorum. i. sacerdotum. b. ab idonice. i. clericis. et sic intellige fm io. de san. quia v. p^orimuz exemplū. tractatores. i. sacerdotes. b. nec caluniani. i. caluniose accusari. b. sacerdotes. i. simoniacos. io. no habes alibi q^o isti expulsi fuerint sacerdotes. lau. a teplo cecit io. ii. c. mar. xi. c. summi sacerdotes. de con. di. v. de bis. ubi nota

minusum quia ad eius officium spectat. ne aliquis iniuste grauetur. ff. de offi. presi. illicitas. i. **R**. sed is contra quem tales pducunt. grauetur ergo re. ad hoc facit. C. de temp. ap. l. ii. extra de excep. exceptionem. **C** in c. g. ibi. bñ potest. ad de de ista materia plenius inno. no. c. de accu. inquisitionis in. g. ex hoc loco. **C** in. g. in accusationibus. ibi. hoc. p. betur ad de. f. per aliquas lras autenticarū personarū. que p. cis testimonium ferant uel testimoniuū populi. ut. l. no. in isto c. criminationes. fm inno. qui ita no. c. de accu. cū pe.

Accusatio facile. s. e. q. i. deus. la. dicente. v. exo. xxiii. ofec. vii. et apostolus v. s. c. q. iiii. c. i. lau. et ad heb. x. c. inscriptōnem. i. accusationem in scriptis factam. bt. non recipiendam cum effectu. quia nullus potest pcedere ad accusationem. i. ad effectum. nisi pbet obiecta p testes uel per aliud loco testium. alias uidetur q. nullus potest accusare sine testibus. uel dicit si esse recipiendam. q. d. recipitur. sed non est recipienda. fm. b. in bt. exponit non recipiendam absq. inquisitione. sed istud. c. hic dicit fm. io. de fan. q. accusatio epōraz si fiat de facili. sed duobus uel tribus testibus potest conuinci. si hoc v. **C** in glo. absq. inquisitione ad de. f. accusatoz et testiu. b. et la. et dic inquisitione. i. que habetur s. c. pximo. fm. io. de. f.

Quis p sola conuentione. i. quia cum cōuenit or dine tamen iuris. f. admonitōne premissa ne sit cōtra. s. e. si quis erga bu. **C** in pma g. ibi. metropolitano. adde quero h quo iure. **C** i. e. g. i. si. adde. et sic no. q. si litigator dicat iniuriam iudici non punit ipse. sed superior. ut c. de penis dilectas. et est ratio quia nemo est idoneus iudex in causa sua. C. ne quis in cau. sua. l. i. et h in ordinario. delegatus eni nec partem nec extraneū punit. ppf iniuriam sibi factam. et h eadem ratioe fm. inno. et hosti. qui da no. in pre. c. dilectus d. hac materia no. s. c. si quis ergo. lxii. di. falonitane. xlv. di. et qui emendat. in g. u. ibi uideas. et c. l. vi. de pen. romana et no. etiam inno. c. de elec. nosti. et de cen. significauit. ibi uideas.

Quot nonnulli. p. ppositos. i. prelatos. molesti. i. si ipsi plati eos. f. subditos reprehendūt fm. io. de. f. ex bis. v. quia uero.

Resumūt hoc. c. tantum intelligit de clericis criminosis qui suos prelatos accusare non possunt nec eniz de aliis prelati loquebatur h aug. nisi de platis subditorum siue clericorum et eorum subditi. pprie dicuntur clerici. et dic presumūt. f. dicere uel asserere. b. q. tantum v. criminosis. f. clericis. **O**pponitur. oues. s. e. oues h. **C** in. i. g. ibi. s. his auctoritatibus adde uel dic dicit est. s. ex bul omnibus. et i. c. presumunt q. subditi criminosis. rē. fm. b. b. **H**inc h incipit. iiii. ps huius questionis in qua probat q. mali non possunt accusare prelatos suos. uel illi qui ad eūdem gradum peruenire nō possūt. et hoc. pbat p. vi. c. io. de fan. distincō que habet. s. c. oues. et in similibus h. eius accusatōnem idem est in aliis criminibus exceptis. f. in simoniacō i sacrilegio et crimine lese maiestatis. xv. q. iiii. sane h. lau.

Alien. focū. i. hereticū infidelē. uel a sui. i. apostatam quales sunt omnes clerici apostate clerici qui relinquūt habitum uel tonsuram. potest ergo hoc intelligi uel de tali apostata. f. a pposito monachali uel clericali uel huiusmodi uel de apostata a fide et est idem qd dixerat. et fm hoc uel tenet subdistingtue. b. uoluntarie si coactus hoc faceret. f. recederet a fide uel pposito aliter esset q. amittis esset cum eo agendum. ut. l. di. presb. i. xv. q. vi. c. i. de con. di. iiii. eos h. reciderem. i. apostatam. non possumus ad accusatōne uel testimoniuū h. nec sub. quia fm. b. debemus de regulari iure. ar. s. i. q. vi. requiritis. nec inpetre. v. fidem i. suam ppositū. f. monachale uel clericale uel sit h idem fides et lex. et similitur in pñ. sit idem alieni erroris focum uel a sui rē. et tunc cōueniēt sequit. preuaricatur si cadunt in heresim

damnatam. alias non credo q. oēs puaricatores sūt ifames fm primam lectionem ut h et in pñ. sit diuersitas similitur restituitur ubi quo ad illos qui cadūt in heresim tā damnatam. bu. intelligit. b. b. in casu suo q. b. d. apostata qui recedit a pposito regulari uel clericali uel a fide. libenter scias si coacte. de pe. di. i. potest fieri. et no. xi. q. iiii. si solū. alias. c. timēdo. ibi uide. **C** in. g. i. scismaticū. adde uel dic. i. inobediētē et ex contumacia contēnēt. ut in concor. b. alle. fm. b. **C** in glo. ar. q. ibi. recipiat. ad de sed. s. i. e. q. s. bis ita. iiii. v. rīdēt in h. ibi dicam. et dixi. s. e. querendū. **C** in. c. gl. ibi. contenti at. adde ad hoc id quod le. et no. c. de excep. exceptionē. et li. vi. c. ti. c. pia. sed alii aliter intelligunt pro quibus plane facit quod no. inno. in pre. c. exceptionē. in gl. uli. ibi oīno uideas. **C** in. c. glo. ibi. excipiet. adde ista fuit sententia placen. s. non est uera fm. io. et accur. ut no. in lege b. alleg. ff. de petiū. here. l. ul. et fm istam ultimā finiam si uis eam saluare. dic q. non ob. decre. hic alleg. constitutus. qm loquitur in causa electionis in qua precipue ualet iudicis officiu ut ibi no. d. hoc etiam no. c. de excep. c. exceptionē. in si. ibi uideas.

Non pot. i. presumitur q. non possit quia qui semel calūniatur presumitur semp postea calūniari nec ultra ad accusationem uel testimoniuū admittitur nec ad promotionem. ar. iiii. q. x. placuit. xxii. q. v. puuli. xxiii. q. v. si apud. bu. extiterit. no. q. elicit extiterit. f. q. iiii. nā nō potest si egerit penitentiam que ad hoc ut recipiatur ad p. moti onem uel accusationem uel testimoniuū. xxv. di. pximū. vi. q. i. qui crimen. bu. infidelis recedendo a fide. iudex v. ammūci ant ar. q. per bonā conuersationem sequentem nō purgatur turpitudō pcedens. xxv. di. c. ul. ff. de ritu nup. palam. bt. ar. ad hoc. xvi. q. i. legi epistolam. ibi dicam. et tu dic q. istud c. intelligitur anteq. penitenc. ut no. c. de ap. questioni. in. g. ii. hūano. xxiii. q. iiii. ipsa pietas in pñ. infirmari. v. ueritatis. xi. q. iiii. extimant. abiecerunt hic habet q. qui est infidelis deo repelli pot. ab hūano testimonio. et ob hoc d. q. si uacante ecclesia capitulū uelit criminosis facere electorē siue scrutatorē repelli pot. et ratio quia non ē dignus fide quod requirit. ut c. de elec. q. ppf. et sic etiā no. iiii. c. de testi. testimoniuū sed quid si proponatur scrutatores nō esse fidedignos. nun quid debent omnia retractari. **A**d hoc dicit uin. q. non hnt ista locū tēpore collectionis ex quo admissi fuerunt. c. de re iudi. cum inter. et fidedigni sunt qui reprobatī nō fuerunt. c. de presup. dudū. et idem dicit de excoicatione si non ē mani festa. et idem de crimine si opponatur eligendo quasi sit pertratu de nouo si non ē manifestum nam nō auditur mior pars illud obiciens ante electionem. quia ius excipiendi ex hoc non habent nisi tēpore confirmationis. ut c. de accu. su per bis. fm. uin. qui ita no. c. de elec. in genesi. **C** in. i. glo. ibi. immortal. adde ad hoc. xxvii. q. v. pceptū. ubi de hoc adde ad declarationē eorum que premissa sunt uideas extra li. vi. c. ti. qui s. et c. ab eo. de v. sig. constitutionem.